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MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL
SEKRETARI I PËRGJITHSHËM

Nr.________Prot                                                                             Tiranë, më ___.___.2020

Lënda:           Njoftim.
                      AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK  
Tiranë

Në vijim të korespondecës me institucionin tuaj, referuar “Buletinit të Njoftimeve Publike” me nr. 28, datë 18.5.2020, Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural me cilësinë Autoritetit Qiradhënës, njofton:

1. Shtyrjen e datës së procedurës së konkurrimit publik për dhënien me qira të tokës bujqësore në pronësi të shtetit, në administrim të Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, me sipërfaqe 304.4794 ha, pasuritë me numra 4/1, 5/1, 14/1, 14/3, 15/1, 15/3, 16/1, 17/1, 18/1, 19/1, 20/1, 20/3, 21/1, 22/1, 23/1, 24/1, 24/4, 25/1, 61/4, 62/1, 67/1, 67/4, 67/8, 67/9, 68/1, 68/4, 68/7, 68/8, 69/1, 70/1, 71/1, 72/1, 72/8, 72/9, 79/1, 79/4, 81/1, 82/1, 84/1, 447/1, 448/1, 449/1, 449/8, 450/1, 450/3, Zona Kadastrale 2085, të cilat ndodhen në Karavasta e Re, Njësia Administrative Rremas, Bashkia Divjakë, Qarku Fier, procedurë e e planifikuar të zhvillohej më datë 25.5.2020, ora 11.00, në Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, adresa BLV “Deshmoret e Kombit”, nr.2, Tiranë, Salla e Mbledhjeve Kati i II-të,  kjo procedurë  shtyhet  në  datën 29.5.2020, ora 11.00, në Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, adresa BLV “Deshmoret e Kombit”, nr.2, Tiranë, Salla e Mbledhjeve Kati i II-të.

2. Shtyrjen e datës së procedurës së konkurrimit publik për dhënien me qira të tokës bujqësore në pronësi të shtetit, në administrim të Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, me sipërfaqe me sipërfaqe 44.0170 ha, për pasuritë nr.54/1, nr.54/7, nr.55/1, nr.55/4, nr.56/1, nr.57/1, me vendndodhje në Zonën Kadastrale 2085, Karavasta e Re, Njësia Administrative Rremas, Bashkia Divjakë, Qarku Fier, procedurë e  planifikuar të zhvillohej  më datë 25.5.2020, ora 14.00, në Ministrinëe Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, adresa BLV “Deshmoret e Kombit”, nr.2, Tiranë, Salla e Mbledhjeve Kati i II-të, kjo procedurë shtyhet në datën 29.5.2020, ora 14.00, në Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, adresa BLV “Deshmoret e Kombit”, nr.2, Tiranë, Salla e Mbledhjeve Kati i II-të.
Shtyrja e datës së procedurave së konkurrimit publik për dhënien me qira të tokave bujqësore në pronësi të shtetit, në administrim të Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, i referohet faktit se data 25.5.2020 është ditë pushimi zyrtar. 
Duke ju falënderuar për bashkëpunimin,                                                        



                                                                                SEKRETAR I PËRGJITHSHËM


                                                                                                    Enea Hoti
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